
 
 
 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

 
kterou zastupuje 

Ing. Jaroslav Vodehnal, ředitel, útvar korporátní a průmyslové pojištění 
Ing. Alexandra Patrná – vedoucí upisovatel, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 
 

(dále jen „pojišťovna“) 
 
 
 

a 
 
 
 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8, PSČ 401 00, Ústí nad Labem, Česká republika 

IČO 00081531, 
 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 
 

které zastupuje Ing. Věra Nechybová, primátorka Statutárního města Ústí nad Labem 

 
(dále jen „pojistník“) 

 
 
 

uzavřeli dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 899-23727-15 
(návrh III) 

 
o pojištění odpovědnosti 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Tato pojistná smlouva je ve správě Ing. Lenky Metelákové 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 899-23727-15                                       dodatek č. 2 strana 2 z 3 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojišťovna  a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-23727-15 o pojištění odpovědnosti (dále jen 
„pojistná smlouva“).  

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli  na  změně níže specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.  

2.   ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1. Ustanovení bodu 4. pojistné smlouvy se s účinností od 01. 07. 2017 doplňuje následujícím zněním: 

4.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit 
pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.  

Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv, a to 
buď e-mailovou zprávou na adresu  nebo zprávou do datové 
schránky ID:

Pojistník je povinen při zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného 
znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují. 

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani 
ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 
dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že 
pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

2.2. Ustanovení bodu 3.2.1. pojistné smlouvy „Pojistné a jeho splatnost“ se s účinností od 19. 08. 2017 
ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

3.2.1. Ujednává se, že pojistné ve výši 1.905.100,- Kč bude hrazeno na účet pojišťovny                                   

v následujících termínech a částkách: 

 1. splátka ve výši 476.275,- Kč do 19. 09. 2017 a dále do 19. 09. běžného roku, 

 2. splátka ve výši 476.275,- Kč do 19. 12. 2017 a dále do 19. 12. běžného roku, 

 3. splátka ve výši 476.275,- Kč do 19. 03. 2018 a dále do 19. 03. běžného roku, 

 4. splátka ve výši 476.275,- Kč do 19. 06. 2018 a dále do 19. 06. běžného roku. 

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 899-23727-15                                       dodatek č. 2 strana 3 z 3 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, 

3.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1.  Tento dodatek č. 2 tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy 899-23727-15 a je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a tři pojišťovna. 

 

 

 

V Praze, dne 30. 06. 2017 

 

 




